
 

Uchwała Nr XXX1/169/2013 

Rady Gminy Jednorożec 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany przebiegu granicy pomiędzy obrębami 

ewidencyjnymi Kobylaki Konopki i Kobylaki Korysze na terenie gminy Jednorożec 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 

2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków /Dz. U. z 2001 r. Nr 38, poz. 454 z późn. zm./, w 

związku z wnioskiem Starosty Przasnyskiego o opinię w sprawie proponowanej zmiany przebiegu granicy 

pomiędzy obrębami ewidencyjnymi Kobylaki Konopki i Kobylaki Korysze, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Starosty Przasnyskiego dotyczący zmiany przebiegu granicy pomiędzy 

obrębami ewidencyjnymi Kobylaki Konopki i Kobylaki Korysze – na  terenie gminy Jednorożec – 

poprzez przeniesienie z obrębu ewidencyjnego Kobylaki Konopki do obrębu ewidencyjnego Kobylaki 

Korysze działek o nr: 48/1, 48/3, 49/1, 49/3, 50/1, 50/3, 51/1, 51/3, 52/1, 52/3, 53/1, 53/2 

(stanowiących własność Powiatu Przasnyskiego), zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec 

(-) Sławomir Gadomski 




	u-169-2013
	DOC130228-001

